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COMMISSIONE PROVINCIALE GIUDICANTE 

COMUNICATO NR. 18 

DEL 17 GENNAIO 2019 

Il Giudice Unico Wladimiro Graziani, visti i rapporti arbitrali, omologa i risultati delle partite in 
allegato e delibera i relativi provvedimenti disciplinari, inoltre comunica quanto segue:  

 

DISCIPLINA PALLAVOLO 

 
 
 
Gara nr.17059 (MISTO B) 
POL. COLVERDE  – K3 VOLLEY CANZO ASD  del  10 gennaio 2019 
 
Squalifica all’atleta Sig. Simone COCCHIERI (K3 VOLLEY CANZO ASD) numero 1 (UNA) giornate per  
“espressioni offensive ”  nei confronti dell’arbitro. 
Conseguente ammenda di euro 30,00 (trenta/00). 
 
 
 
 
Il Giudice Unico  

Wladimiro Graziani 

PUBBLICATO E AFFISSO ALL’ALBO DELLA SEDE IN COMO IL 17/01/2019 ALLE ORE 18.00 



Risultati allegati al Comunicato Ufficiale del Giudice Sportivo

Allieve - Gir. "A"

Gare del 12/01/2019
13034 VivaVolley - Pol. Colverde 3 - 0 Omologata

Gare del 13/01/2019
13035 ASD Kaire Sport - CSO S. Carlo 3 - 0 Omologata
13036 GS Carimate - S. Michele 3 - 1 Omologata

Allieve - Gir. "B"

Gare del 15/12/2018
13524 Valsanagra - Pol. Comense 2015 3 - 1 Omologata

Gare del 12/01/2019
13526 Valsanagra - US Tremezzo 1914 3 - 1 Omologata
13527 US Albatese - ASD Or. Città Murata 3 - 0 Da omologare

Gare del 13/01/2019
13525 Pol. Comense 2015 - USD Cacciatori delle Alpi 3 - 1 Omologata

Misto Cat. "B"

Gare del 08/01/2019
17040 US Villa Romanò "Monkeys" - Pallavolo Saronno 2006 3 - 1 Omologata

Gare del 10/01/2019
17059 Pol. Colverde - K3 Volley Canzo 3 - 2 Omologata
17060 Pol. Montorfano 1981 - Scuola Basket Ottantatre 3 - 0 Omologata

Gare del 11/01/2019
17056 Olympia Volley Cadorago - ASD Salus Gerenzano 1 - 3 Da omologare
17058 A.S.O. Volley - US Villa Romanò "Monkeys" 2 - 3 Da omologare

Gare del 13/01/2019
17057 ASD La Samp - Pallavolo Saronno 2006 3 - 0 Omologata

Gare del 15/01/2019
17061 Pol. Or. Lora - Olympia Volley Cadorago 3 - 1 Omologata

Misto Cat. "C"

Gare del 19/12/2018
18004 Pol. S. Agata - FC Monguzzo Calcio 1997 1 - 3 Omologata

Gare del 08/01/2019
18057 Como Volley - OSG Guanzate 0 - 3 Omologata

Gare del 10/01/2019
18060 ASD Oratorio Solbiate - ASD Kaire Sport 1 - 3 Omologata

Gare del 11/01/2019
18058 ASD Lariointelvi - GSO Stella Azzurra Arosio 1 - 3 Omologata
18059 FC Monguzzo Calcio 1997 - Pol. S. Agata 3 - 0 Omologata

Gare del 13/01/2019
18034 OSG Guanzate - Pol. S. Agata 3 - 0 Da omologare
18056 US Prestino 1974 - GS Miani 3 - 1 Omologata

Misto Cat."A"

Gare del 14/12/2018
16032 ASD Porlezzese - US Olympic 1 - 3 Omologata

Gare del 10/01/2019
16036 GS S. Giovanni Bosco - Nuova "E. Terraneo 1974" 2 - 3 Omologata

Gare del 11/01/2019
16038 ASD Porlezzese - Pol. Aurora Montano Lucino 1 - 3 Omologata
16039 ASD Samz - US Olympic 3 - 1 Da omologare

Gare del 13/01/2019
16035 US Villa Romanò "Tigri" - Nuova "E. Terraneo 1974" 1 - 3 Da omologare
16037 CSO San Carlo - Pallavolo Saronno 2008 3 - 1 Omologata

Open

Gare del 20/12/2018
15029 Pol. Aurora Montano Lucino - US Cassina Rizzardi 3 - 2 Omologata

Gare del 10/01/2019
15047 Pol. Aurora Montano Lucino - PCG Copreno 1 - 3 Omologata
15048 Pallavolo Lomazzo - US Cassina Rizzardi 3 - 0 Omologata

Gare del 11/01/2019
15045 AS BCF - P.L. Valsanagra 0 - 0 Rinviata

Gare del 13/01/2019
15046 US Albatese - US Tremezzo 1914 1 - 3 Omologata

Under 13

Gare del 12/01/2019
11033 ASD Or. Città Murata - US Olympic 0 - 3 Omologata

Gare del 13/01/2019
11031 Volley2laghi - VivaVolley 0 - 3 Da omologare
11032 OSC Gorla Maggiore - ASD Kaire Sport 1 - 3 Omologata
11039 Volley2laghi - GSO Novedrate 0 - 3 Da omologare

Under 14

Gare del 23/12/2018
12044 Como Volley - Valbreggia Volley 3 - 0 Omologata

Gare del 12/01/2019
12051 US Villa Romanò - Como Volley 0 - 3 Da omologare
12052 S. Michele - CSO S. Carlo 3 - 0 Omologata
12053 Valbreggia Volley - Volley 2 Laghi 3 - 1 Omologata

Gare del 13/01/2019
12054 Valsanagra - ASD Kaire Sport 3 - 0 Da omologare
12055 Pol. Comense 2015 - US Albatese 1 - 3 Omologata



Stampa Classifica

Under 13 Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

ASD Kaire Sport 27 9 9 0 27 3 24
US Olympic 21 9 7 2 22 8 14
GSO Novedrate 21 10 7 3 22 11 11
ASD Or. Città Murata 12 9 4 5 16 15 1
VivaVolley 12 10 4 6 12 20 -8
OSC Gorla Maggiore 6 10 2 8 9 26 -17
Volley2laghi 0 9 0 9 2 27 -25

Under 14 Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

Como Volley 30 11 10 1 31 4 27
Valbreggia Volley 27 11 9 2 29 10 19
Valsanagra 26 11 9 2 29 11 18
S. Michele 26 11 9 2 27 10 17
US Albatese 20 11 7 4 21 18 3
ASD Kaire Sport 13 11 4 7 17 26 -9
CSO S. Carlo 7 11 2 9 15 30 -15
Volley 2 Laghi 7 11 2 9 12 28 -16
Pol. Comense 2015 6 11 2 9 11 30 -19
US Villa Romanò 3 11 1 10 7 32 -25

Allieve - Gir. "A" Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

GS Carimate 28 10 9 1 29 10 19
ASD Kaire Sport 21 10 7 3 25 12 13
CSO S. Carlo 19 10 7 3 25 17 8
VivaVolley 18 11 6 5 24 21 3
S. Michele 14 11 4 7 19 21 -2
US Olympic 5 10 2 8 11 28 -17
Pol. Colverde 3 10 1 9 5 29 -24

Allieve - Gir. "B" Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

Valsanagra 26 9 9 0 27 6 21
US Albatese 18 9 6 3 22 11 11
Pol. Comense 2015 17 9 6 3 20 12 8
US Tremezzo 1914 11 9 3 6 16 22 -6
USD Cacciatori delle Alpi 5 9 2 7 8 23 -15
ASD Or. Città Murata 4 9 1 8 5 24 -19

Open Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

P.L. Valsanagra 26 9 9 0 27 4 23
PCG Copreno 25 11 8 3 26 12 14
Pallavolo Lomazzo 24 10 8 2 27 8 19
Pol. Aurora Montano Lucino 20 11 7 4 24 19 5
US Cassina Rizzardi 15 10 5 5 19 22 -3
US Tremezzo 1914 12 11 4 7 15 22 -7
AS BCF 10 10 3 7 12 23 -11
US Olympic 3 9 1 8 8 24 -16
US Albatese 3 11 1 10 7 31 -24

Misto Cat."A" Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

Pol. Aurora Montano Lucino 23 9 7 2 25 8 17
Nuova "E. Terraneo 1974" 19 9 7 2 25 15 10
US Olympic 17 9 6 3 20 15 5
ASD Samz 17 9 6 3 21 16 5
ASD Porlezzese 12 10 5 5 18 21 -3
CSO San Carlo 11 9 3 6 16 21 -5
GS S. Giovanni Bosco 9 9 2 7 12 23 -11
US Villa Romanò "Tigri" 8 8 3 5 13 19 -6
Pallavolo Saronno 2008 4 8 1 7 11 23 -12

Misto Cat. "B" Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

Pol. Colverde 26 11 10 1 32 16 16
Pol. Or. Lora 21 11 7 4 26 18 8
ASD Salus Gerenzano 20 9 7 2 23 14 9
A.S.O. Volley 20 11 7 4 25 18 7
ASD La Samp 17 11 6 5 20 18 2
US Villa Romanò "Monkeys" 17 11 6 5 22 23 -1
Scuola Basket Ottantatre 16 10 5 5 19 17 2
Pol. Montorfano 1981 12 11 3 8 19 26 -7
Olympia Volley Cadorago 12 12 4 8 20 29 -9
K3 Volley Canzo 10 11 2 9 17 29 -12
Pallavolo Saronno 2006 6 10 2 8 13 28 -15

Misto Cat. "C" Punti Gioc. Vinte Perse SetV SetP Diff

US Prestino 1974 33 11 11 0 33 5 28
OSG Guanzate 29 11 10 1 31 7 24
FC Monguzzo Calcio 1997 20 11 7 4 23 17 6
ASD Lariointelvi 17 11 6 5 22 21 1
GSO Stella Azzurra Arosio 16 11 5 6 20 21 -1
ASD Kaire Sport 14 11 5 6 23 26 -3
Como Volley 14 11 5 6 18 23 -5
GS Miani 13 10 4 6 19 22 -3
Atletico Mariano 12 9 4 5 16 18 -2
Pol. S. Agata 8 11 2 9 13 28 -15
ASD Oratorio Solbiate 1 11 0 11 3 33 -30


